
金額(税込)

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円 円 円

円 円

布目紙袋（大）

1,134

たこ足わさび　300g真空袋

ギフト

手提げ袋

11

132

～極～専用　手提げ袋　2本入用 143

手提げビニール袋

～極～専用　手提げ袋　1本入用

甘えび塩辛　300g真空袋

太切りいか塩辛　300g真空袋

箱館十二単　70gカップ×12点セット

海鮮紀行6点　150g箱×6点セット

個

1,917

1,809

1,525

1,404

864

1,080

北の伝承シリーズ

北の伝承造り　数の子松前　200g箱入

サーモンキムチ　300g真空袋

いかジャン辛　500g真空袋

にしん菜の花　300g真空袋

20　年　　月　　日

指定なし19時▶21時

1,890

御祝　/　内祝　/　御礼　/　粗品　/　お中元　/　お歳暮

仏事用　/　無地のし　/　その他（　　　　　）/のし不要

2,214

918

社長の松前漬　180gカップ

おさしみ松前漬　300g真空袋 1,134

北海道産ほたて貝柱チーズ　50gビン

621

459

540

おすすめ商品　　※包装不可

ししゃも卵醤油漬　180gカップ

蟹の身入り　かにみそ　50gビン

北の伝承造り　いか辛子明太　200g箱入

729

729

729

729

北の伝承造り　手造りいか塩辛　200g箱入

北の伝承造り　たこわさび　200g箱入

北の伝承造り　おさしみ松前　200g箱入

北の伝承造り　松前漬　200g箱入

1,080

729

復刻版　松印いか塩辛　200g巾着

干し貝柱松前　200g化粧箱

布目伝心　120g袋×６点セット

756

918

1,782

486

621

社長のいか塩辛　～極～　2本入　※包装可

社長のいか塩辛　120g真空×5

社長のいか塩辛　165gカップ

北海道産数の子松前漬　170g化粧箱

972

松前漬　300g真空袋

こいかとびランラン　300g真空袋

塩辛　※包装不可

2,322

1,296

いくら醤油漬　-　180gビン×2本セット

布目紙袋（小）

包装・のし

要・不要

1包装　88円(税込)

包装する商品名

のしの種類

本数の子黄金松前　900g化粧箱

包装個数

数量 単価(税込)

本数の子黄金松前　400g真空袋

本数の子黄金松前　400g化粧箱

商品名

社長のいか塩辛　200g化粧箱　※包装可

社長のいか塩辛　～極～　1本入　※包装可

3,564

FAX到着後、当社よりお客様へ確認のお電話またはFAX（休業日は除く）をさせていただきます。商品のお届け希望日につきま

して、お届け希望日の1週間前までにご注文をお願いいたします。配達日時のご指定がない場合は、準備でき次第発送させていた

だきます。また、FAXでのご注文はご自宅へお届けのみ、お支払方法も代金引換のみとさせていただきます。

単価(税込)数量

いか塩辛　300g真空袋

〒

お名前

フリガナ

お電話番号

ご住所

ご希望の

配達時間
お届け希望日 月　　　日

布目　オンラインショップFAX専用注文書

送信先FAX番号：0138-43-1123

午前中 14時▶16時

お申込日：

◆　株式会社　布目　通販事業部　◆

☎　0800-800-2226（フリーダイヤル）

お支払方法

16時▶18時 18時▶20時

FAX番号

代金引換
※手数料330円(税込)

海響いか塩辛　130gカップ

業務用　　※包装不可

1,404

5,130

金額(税込)

本数の子黄金松前　230g化粧箱

商品名

1,080

2,592

松前漬

702

函館　布目の味くらべ　50g×6点セット

4,212

4,212

165

4,212

3,564

110

7,128

×

×

いくら醤油漬　-　180gビン



備考欄（その他ご希望があればご記入ください。）

※価格はすべて税込表示です。 ※送料は上記の表からご確認ください。

円

円

円

円

円

円

円

円

円

1,045

1,320

1,375

1,430

1,485

1,540

1,705

1,760

3,245

送料（クール便）

北海道

北陸・中部

関西

中国

四国

沖縄

九州

商品名

東北

関東・信越

金額(税込)単価(税込)数量

総合計額

330代引き手数料

商品合計金額

送料


