布目 オンラインショップFAX専用注文書

送信先FAX番号: 0138-43-1123

◆ 株式会社 布目 通販事業部 ◆ 0800-800-2226 (フリーダイヤル)

お申込日: 20年月

Ŧ	=				フリガナ					支は	私方法
ご住所					お名前						金引換 料330円(稅込)
お電話番	号				F	AX	番号				
お届け希望日	3	月	ご希望 配達時	4 年前中	14時▶1	6時	16時▶18時	18時▶20時	19時▶	·21時	指定なし
包装・のし		包装する	商品名					包装值	固数	個	
要·不要 1包装 88円(税込)		のしのラ	種類	御祝 / 内祝 / 御礼 / 粗品 / お中 仏事用 / 無地のし / その他(中元 <i>/</i>	/ お歳暮 /のし不要			

FAX到着後、当社よりお客様へ確認のお電話またはFAX(休業日は除く)をさせていただきます。商品のお届け希望日につきまして、お届け希望日の1週間前までにご注文をお願いいたします。配達日時のご指定がない場合は、準備でき次第発送させていただきます。また、FAXでのご注文はご自宅へお届けのみ、お支払方法も代金引換のみとさせていただきます。

松前漬					
商品名	数量 単価(税込)	金額(税込)			
本数の子黄金松前 230g化粧箱	1,404 円	円			
本数の子黄金松前 400g化粧箱	2,322 円	円			
本数の子黄金松前 900g化粧箱	5,130 円	円			
北海道産数の子松前漬 170g化粧箱	1,296 円	円			
干U貝柱松前 200g化粧箱	972 円	円			
塩辛 ※包装	不可				
社長のいか塩辛 165gカップ	756 円	円			
社長のいか塩辛 200g化粧箱 ※包装可	918 円	円			
社長のいか塩辛 ~極~ 1本入 ※包装可	1,782 円	円			
社長のいか塩辛 ~極~ 2本入 ※包装可	3,564 円	F.			
社長のいか塩辛 120g真空×5	2,592 円	F.			
海響いか塩辛 130gカップ	486 円	F.			
復刻版 松印いか塩辛 200g巾着	621 円	F.			
北の伝承シリ	ーズ				
北の伝承造り 数の子松前 200g箱入	1,080 円	F			
北の伝承造り 松前漬 200g箱入	729 円	F.			
北の伝承造り 手造りいか塩辛 200g箱入	729 円	F.			
北の伝承造り たこわさび 200g箱入	729 円	F.			
北の伝承造り おさしみ松前 200g箱入	729 円	F.			
北の伝承造り いか辛子明太 200g箱入	729 円	F.			
おすすめ商品 ※	包装不可				
ししゃも卵醤油漬 180gカップ	621 円	F.			
蟹の身入り かにみそ 50gビン	459 円	F.			
北海道産ほたて貝柱チーズ 50gビン	540 円	F.			
社長の松前漬 180gカップ	702 円	F.			

業務用 ※包	回装不可				
商品名	数量 単価(税込)	金額(税	込)		
本数の子黄金松前 400g真空袋	2,214 円		円		
松前漬 300g真空袋	1,080 円		円		
たこ足わさび 300g真空袋	1,917 円		円		
いか塩辛 300g真空袋	864 円		円		
太切りいか塩辛 300g真空袋	1,134 円		円		
いかジャン辛 500g真空袋	1,404 円		円		
サーモンキムチ 300g真空袋	1,525 円		円		
こいかとびランラン 300g真空袋	1,809 円		円		
にしん菜の花 300g真空袋	918 円		円		
甘えび塩辛 300g真空袋	1,890 円		円		
おさしみ松前漬 300g真空袋	1,134 円		円		
ギフト					
布目伝心 120g袋×6点セット	4,212 円		円		
海鮮紀行6点 150g箱×6点セット	4,212 円		円		
箱館十二単 70gカップ×12点セット	4,212 円		円		
函館 布目の味くらべ 50g×6点セット	1,080 円		円		
いくら醤油漬 - 180gビン	3,564 円	×	円		
いくら醤油漬 - 180gビン×2本セット	7,128 円	×	円		
手提げ袋					
手提げビニール袋	11円		円		
~極~専用 手提げ袋 1本入用	132 円		円		
~極~専用 手提げ袋 2本入用	143 円		円		
布目紙袋(小)	110円		円		
布目紙袋(大)	165 円		円		

送料(ク	ール⁄便)
北海道	1,045 円
東北	1,320 円
関東·信越	1,375 円
北陸・中部	1,430 円
関西	1,485 円
中国	1,540 円
四国	1,705 円
九州	1,760 円
沖縄	3,245 円

商品名	数量	単価(税込)	金額(税込)

備考欄(その他ご希望があればご記入ください。)

商品合計金額	
送料	
代引き手数料	330
総合計額	

※価格はすべて税込表示です。 ※送料は上記の表からご確認ください。